

Pachet produse curatenie pentru Scoala Gimnaziala Nr.1 Jegalia

I.D.: 65882602

Data publicarii 31.01.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.943,10 RON - 2.943,10 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitatea Pret /buc Total 1 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 1L ROZ 9 14.5 130,5 2 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 5L MIO 5 68.5 342,5 3 ACE INALBITOR 2L REGULAR 19 11.5 218,5 4 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML PIN 6 8.5 51 5 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 5L PINE 5 43.5 217,5 6 CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 500ML LEMON 21 8 168 7 MICAS SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L 30 5 150 8 MICAS SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L 20BUC 17 5.5 93,5 9 BEE SMART SACI MENAJ 120L 10BUC 20 6 120 10 FINO BURETI PROTETIA UNGHIILOR 3BUC/SET 8 5 40 11 AZ BURETE METALIC 3BUC SET 8 3 24 12 MOP BUMBAC 220GR BUC 20 6 120 13 COADA LEMN LACUITA 120CM 10 4 40 14 FARAS ADANC CU CAUCIUC DIVERSE CULORI 10 4.5 45 15 SANO DETERGENT VASE 1L SPARK 6 13.5 81 16 FAIRY DETERGENT VASE LICHID 1.2L 7 13.5 94,5 17 BREF ODORIZANT WC BILE 50G 32 6 192 18 BREF ODORIZANT WC BILE 3X50G AKTIV OCEAN 9 15.5 139,5 19 Ana MED ALCOOL SANITAR 500ML 12 6 72 20 FINO LAVETE UMEDE 3BUC/SET PREMIUM 6 7.5 45 21 AZ LAVETE UMEDE 3BUC 10 5 50 22 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML CLASSIC 16 15 240 23 CLIN SOLUTIE GEAM 500ML 16 8 128 24 CLORET DETARTRANT 1L UNIVERSAL 20 6 120 25 GALEATA CU STORCATOR 13L YF743/YF745 1 20.5 20,6 TOTAL 2943,1